
               
Flashnews 

 
 

Letní slavnost ČNOPK ve velkém stylu  

Praha 15. června 2018 – Ve velkém stylu proběhla ve čtvrtek 14. června tradiční 

Letní slavnost Česko-německé obchodní a průmyslové komory (ČNOPK), která 

letos slaví 25 let od svého založení. Na největší společenskou událost ČNOPK do 

zahrady německého velvyslanectví v Praze dorazilo rekordních téměř 1200 hostů. 

Letní slavnost je jednou z vrcholných akcí pražského léta, které se účastní 

významní zástupci českoněmeckého hospodářství, politického, kulturního a 

společenského života. Jedním z nich byl i ministr průmyslu a obchodu v demisi 

Tomáš Hüner, který se tu sešel se svým bavorským protějškem Franzem Josefem 

Pschiererem. O skvělou atmosféru se během krásného letního večera postaraly 

hudební formace The Party Band a Jam & Bazar, catering od Zátiší pak hostům 

poskytl prvotřídní kulinářské zážitky. 

ČNOPK děkuje za podporu akce prémiovému partnerovi ŠKODA AUTO a všem 

ostatním partnerům a sponzorům, kteří jsou uvedeni na webových stránkách 

ČNOPK www.dtihk.cz. 

Fotografie k tiskové zprávě: 

http://tschechien.ahk.de/cz/pro-novinare/fotogalerie 

 

ČNOPK: Česko-německá obchodní a průmyslová komora letos slaví 25 let své existence. 

ČNOPK je součástí celosvětové sítě německých bilaterálních zahraničních hospodářských komor. Se 

svými cca 680 členskými firmami je největší bilaterální obchodní komorou v ČR. Jejím posláním je 

podporovat česko-německý byznys a ekonomickou spolupráci obou zemí. Sleduje trendy a těm s 

největším potenciálem pro česko-německou ekonomickou spolupráci se věnuje intenzivně. V roce 

2015 komora v ČR rozpoutala diskuzi k tématu průmysl 4.0 a od roku 2016 organizuje soutěž Connect 

Visions to Solutions, jejímž cílem je propojit etablované firmy  

z průmyslu se startupy. Tyto aktivity komora v roce 2017 prohloubila TopTématem Inteligentní 

infrastruktura. 

 

Kontakt: 

Christian Rühmkorf 

tel.: +420 221 490 

303 

e-mail: 

ruehmkorf@dtihk.cz  

 

  

 

 

 

 

 

 
 

  

http://www.dtihk.cz/
http://tschechien.ahk.de/cz/pro-novinare/fotogalerie
mailto:ruehmkorf@dtihk.cz

